元，占比31%）、江洪鑫（出资1,000万元，占比10%）、王造国（出资500万元，占

比5%）、杜红（出资500万元，占比5%）、卢小华（出资500万元，占比5%）、唐俊

明（出资500万元，占比5%）、付炜（出资500万元，占比5%）、李淑平（出资300

万元，占比3%）

南京捷奕系有限合伙企业，截至本报告书签署日，其普通合伙人为南京维思投

资管理有限公司，穿透到自然人为王刚、魏军、陆长荣、杨群、孙健、李敏、朱超、

庄晓鸣、陈怡、吴文耀、孙艳华、李斌、夏勇平、姚小杭、邵小妹、张富根、张小

玲、李文忠、包知法、李帅红、叶婵、陆洪标、朱军妹、伍长春、苏寿梁、付七妹、

周炅27人。

4、执行事务合伙人基本情况

南京捷奕的执行事务合伙人为南京维思投资管理有限公司，其基本情况如下：

公司名称 南京维思投资管理有限公司

法定代表人 王刚

注册资本 100万元

公司住所 南京市江宁区天元东路391号

成立日期 2014年3月

注册号 320121000287140

经营范围
投资管理、投资咨询，企业管理咨询，经济信息咨询，市场营销策划，

商务咨询

南京捷奕的实际控制人为王刚，王刚的基本情况详见上章。

三、截至本报告书签署日，维思捷朗持有基蛋生物科技股份有限公

司股份4.6128%，杭州维思持有基蛋生物科技股份有限公司股份0.4742%

，合计持有股份5.0870%。信息披露义务人及其一致行动人不存在在境

内、境外其他上市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份

5%的情况。

11

第三节 权益变动情况及目的

一、本次权益变动的目的

本次权益变动主要原因为基金存续期即将届满，需要对各投资项目的退出做相

应安排。

本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人不再为久吾高科持股 5%以

上的股东。

二、未来 12 个月内持股计划

信息披露义务人及其一致行动人已于 2019 年 4 月 15 日提交了《股份减持计划

告知函》并公告，截至本报告书签署之日，前述减持计划尚未届满，信息披露义务

人及其一致行动人将继续执行前述减持计划。

信息披露义务人及其一致行动人若发生相关权益变动事项，将严格按照相关法

律法规的要求，履行相应的法定程序以及信息披露义务。

12

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人在上市公司拥有权益的股份数量和比例

股东名称 股份性质

本次权益变动前持有上市公司

的股份数量及持股比例

本次权益变动后持有上市公司

的股份数量及持股比例

持有上市公

司的股份数

量（股）

占上市公司总股

本的比例

持有上市公

司的股份数

量（股）

占上市公司总

股本的比例

维思捷朗

持股总数 6,612,000 6.4429% 4,318,200 4.0910%

其中：无限售

条件流通股
6,612,000 6.4429% 4,318,200 4.0910%

捷奕创投

持股总数 2,081,280 2.0281% 560,688 0.5312%

其中：无限售

条件流通股
2,081,280 2.0281% 560,688 0.5312%

维思投资

持股总数 1,283,952 1.2511% 398,752 0.3778%

其中：无限售

条件流通股
1,283,952 1.2511% 398,752 0.3778%

维思捷朗

及其一致

行动人

持股总数 9,977,232 9.7221% 5,277,640 4.9999%

其中：无限售

条件流通股
9,977,232 9.7221% 5,277,640 4.9999%

二、本次权益变动方式

本次权益变动前，信息披露义务人及其一致行动人持有本公司股份 9,977,232

股，占本公司权益变动前总股本的 9.7221%；信息披露义务人及其一致行动人通过

大宗交易及二级市场竞价交易累计减持 4,699,592 股，合计减持比例 4.4811%；在本

次权益变动期间，上市公司完成了 2018 年限制性股票激励计划，增加 293 万股股

份，股本增加至 105,554,000 股，受此影响，信息披露义务人及其一致行动人权益

比例被稀释。本次权益变动后，信息披露义务人及其一致行动人持有本公司股份

5,277,640 股，占本公司本报告书公告日总股本的 4.9999%，不再是久吾高科持股 5%

以上的股东。上述两项原因合计导致信息披露义务人及其一致行动人持有上市公司

权益减少 4.7222%。

（1）维思捷朗减持明细情况

股东名称

（转让方）
减持方式 减持日期

减持均价

（元）

减持数量

（股）
减持比例

维思捷朗 竞价交易
2018年5月9日-

2018年9月26日
18.001 259,800 0.2532%

维思捷朗 竞价交易
2018年10月31日-

2019年4月12日
16.67 1,014,000 0.9724%

维思捷朗 大宗交易
2018年10月31日-

2019年4月12日